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649-264-001
649-264-002
649-264-003
649-264-004
649-240-006
649-240-005
649-233-005
649-233-006
649-233-007
649-233-008
649-264-011
649-264-012
649-233-011
649-264-014
649-264-015
649-264-016
649-264-017
649-226-014
649-233-015
649-271-020
649-233-018
649-264-022
649-264-023

решётка передняя и задняя 
ТЭН
термостат
кронштейн корпуса верхний
реле 
кронштейн реле 
терморегулятор
переключатель режимов
ручка переключателя
ручка регулировки
ручка для переноски
панель управления
фиксатор крыльчатки
крыльчатка вентилятора 
двигатель вентилятора
кронштейн двигателя
кожух внешний
шайба
винт-барашек
основание
амортизатор основания
кронштейн корпуса нижний
корпус внутренний
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Reparto tecnico

Ingegnere progettista capo

Quattro Elementi, S.r.l.

Antonio Saldatori

Disegno di montaggio
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